
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
04/feb./2025

Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024
12:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$8,605,593.95 $70,612.96 $8,676,206.91 $892,803.49 $892,803.49 -7,712,790.46

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$7,499,959.29 $51,292.85 $7,551,252.14 $543,459.40 $543,459.40 -6,956,499.89

PRODUCTOS
$48,514.78 $19,371.08 $67,885.86 $7,378.00 $7,378.00 -41,136.78

APROVECHAMIENTOS
$793,210.78 $2,095.67 $795,306.45 $6,325.00 $6,325.00 -786,885.78

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$168,433,641.00 $15,987,148.34 $184,420,789.34 $46,898,215.96 $46,898,215.96 -121,535,425.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$185,380,919.80 $16,130,520.90 $201,511,440.70 $48,348,181.85 $48,348,181.85 -137,032,737.95

              Ingresos Excedentes
-137,032,737.95
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin
(Cifras en Pesos)

IMPUESTOS $8,605,593.95 $8,676,206.91 $892,803.49 $892,803.49 -7,712,790.46$70,612.96

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,499,959.29 $7,551,252.14 $543,459.40 $543,459.40 -6,956,499.89$51,292.85

PRODUCTOS $48,514.78 $67,885.86 $7,378.00 $7,378.00 -41,136.78$19,371.08

APROVECHAMIENTOS $793,210.78 $795,306.45 $6,325.00 $6,325.00 -786,885.78$2,095.67

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$168,433,641.00 $184,420,789.34 $46,898,215.96 $46,898,215.96 -121,535,425.04$15,987,148.34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$16,130,520.90         Total $201,511,440.70 $48,348,181.85 $48,348,181.85 -137,032,737.95$185,380,919.80Z

         Ingresos Excedentes -137,032,737.95Z
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